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فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

گردشگری هوشمند

 متخصصان و کارشناسان از زندگی هوشمند با کرونا می گویند، اینکه می توان برنامه ها 
و امور مختلف در برخی حوزه ها را ادامه داد، به شرط آن که بتوان در مقابله با کووید 
19 هوشمندانه عمل کرد. حوزه های تاثیرگذاری چون تولید و فعالیت ها در حوزه های 
کسب و کار به واسطه تامین معیشت جامعه با الزام رعایت دستورات بهداشتی به عرصه 
فعالیت برگشتند. در حوزه گردشگری هم برخی فعالیت ها آغاز شده و برنامه هایی برای 
بازگشت جریان پویایی به این حوزه در دستور کار است. »گردشگری داخلی در همزیستی 
با کرونا« با هدف ایجاد نشاط اجتماعی از یک سو و رونق بخشی به کسب و کارهای 
مرتبط با صنعت گردشگری و اشتغال مربوطه از سوی دیگر، طرحی است که از اوایل 
این ماه مطرح شده و مورد توجه قرار گرفته ، این طرح به عنوان طرحی ضربتی برای 
تحریک و مدیریت تقاضای سفرهای داخلی در دوران کرونا در دستور کار است و به این 
منظور برگزاری تور آشناسازی فعالان عرصه فضای مجازی گردشگری، اصحاب رسانه، 
تورگردانان و دفاتر خدمات مسافرتی، افراد تاثیر گذار و گروه های مرجع کشور برای  

معرفی و شناساندن ظرفیت ها و توانمندی های  ... ادامه  در صفحه 2

* رجب زاده

عکس : ایمان بهدانی

 

 
 

آغاز عملیات اجرایی معدن 
زغالسنگ حرارتی طبس

استاندار خبر داد : 

صفحه  ۵

گروه طالبان در ایران
دفتر ندارند

معاون وزیر امور خارجه : 

سقف تسهیلات ودیعه 
مسکن ۱۰۰ میلیون شد

نایب رئیس مجلس  : 

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

صفحه  ۵

3ماسک ارزان قیمت توزیع می شود۵ کسب  کمترین نرخ بیکاری کشور توسط استان در بهار 3جنگ سخت یک کارشناس آزمایشگاه بیرجند با کرونا

با برگزاری نمایشگاه عکس بیابان جهانی لوت در بیرجند انجام شد ؛

سلام تازه هنر  به کویر  زیبای لوت 
همزمان با چهارمین سالگرد ثبت جهانی بیابان لوت نمایشگاه عکس بیابان جهانی لوت ، توسط سازمان مردم 
نهاد انجمن گردشگری پایدار و میراث ماندگار ، شرکت آسیاپرواز و با همکاری پایگاه میراث جهانی لوت در محل 

نگارخانه استاد اسماعیلی برپا شد. مدیرعامل انجمن گردشگری پایدار میراث ماندگار  ....  مشروح در صفحه ۵

 جزئیات جلسه جدید ستاد استانی مقابله با کرونا 

بی توجهی ۴۰ درصد شهروندان
به لزوم استفاده از ماسک

صفحه 2

جنـاب آقـای مهنـدس جرجـانی
سرپرست محترم سازمان صنعت،معدن وتجارت خراسان جنوبی 

خبر مسرت بخش انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از 
تجارب گران سنگ، مدیریت متقن، تخصص و شایستگی شما دارد 

تبریک عرض می نماییم و از آستان آفریدگار توفیق روز افزون تان را 
در مسئولیت جدید خواستاریم. 

هایپر گوشت الماس

جنـاب آقـای مهنـدس جرجانـی 
سرپرست محترم سازمان صنعت،معدن و تجارت خراسان جنوبی
با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، روحیه 
همکاری، پشتکار و تلاش مفید و موثر برای به انجام رساندن وظایف محول 
می باشد، تبریک عرض می نماییم. بی تردید تجارب و شایستگی های شما 

در این عرصه چراغ راه و راهنمای مسیرتان خواهد بود
 از ایزد منان برایتان تعالی و توفیق آرزومندیم.

شرکت بتن آماده مشرق زمین

تعمیرات تخصصی تجهیزات پزشکی، آزمایشگاهی و  دندان پزشکی 
نگین طب         3244۵040  - 091۵۵613۷۷۵

به یک نفر آقا )لیسانس برق( مسلط به کامپیوتر و دوربین های مداربسته نیازمندیم.                                  
324۵۵100

جناب آقای مهندس جرجانی
با کمال ارادت، انتصاب مسرت بخش جناب عالی را به سمت

 سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی

  که حاکی از درایت، شایستگی و تجربه والای آن جناب می باشد 
تبریک عرض می نماییم، از خدمات ارزشمند و خالصانه 

جناب آقای مهندس شهرکی قدردانی نموده 
و از خداوند منان توفیق روز افزون تان را مسئلت داریم.

مدیرعامل و هیئت مدیره آرد یگانه بیرجند

جناب آقای مهندس جرجانی 
سرپرست محترم سازمان صنعت،معدن

 و تجارت خراسان جنوبی 
انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از تعهد ، توانایی 
و کارآمدی اجرایی تان در عرصه صنعت کشور می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند 
تبارک و تعالی برایتان توفیق روزافزون مسئلت داریم.   

محمد جعفر فرد حسینی
مدیر عامل شرکت فراز پلیمر فردوس

جناب آقای مهندس جرجانی
سرپرست محترم سازمان صنعت، معدن

 و تجارت خراسان جنوبی 
ضمن تبریک 

مصداق بارز )شرف المکان بالمکین( 
با انتصاب مهندس جوان و کاربلد استان محقق گردید. 

پرواضح است آن سازمان با تلاش جناب عالی
 دوره شکوفایی صنعت استان را رقم خواهد زد.

مدیریت و پرسنل شرکت ایران کاوش

جناب آقای مهندس محسن احتشام
با اندوه فراوان درگذشت  خواهر گرامی تان 

را تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبحان برای آن عزیز سفرکرده رحمت 
و مغفرت  الهی و برای جناب عالی و خاندان محترم صبر و بردباری مسئلت داریم.

شرکت پخش پاسارگاد

جناب آقای مهندس جرجانی 
سرپرست محترم سازمان صنعت، معدن 

وتجارت استان خراسان جنوبی 
با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک 
عرض می نماییم. مطمئنا مدیریت اثر بخش وتوانمند توام با تجارب 
برجسته جناب عالی به همراه سابقه درخشان شما در عرصه های 
گوناگون موجب ارتقای منابع و زیرساخت های سازمان خواهد شد 
از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی وتوفیق جناب عالی رامسئلت داریم.

اتحادیه شرکت تعاونی های عشایری خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس سرحدی 
مدیرعامل محترم شرکت پیوند خاوران 

خبردار شدیم که پدر گرامی تان به رحمت خدا رفته اند. لذا بر خود لازم می دانیم این مصیبت 
دردناک را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت گفته، برای آن مرحوم مغفرت و آمرزش

و برای بستگان صبر جزیل از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم. 
روحش شاد و یادش گرامی باد

اتحادیه وشرکتهای تعاونی عشایری استان خراسان جنوبی

جهت کار در هایپر با سابقه کاری نیازمندیم.  
ساعت تماس: 9 الی 13  و 1۷ الی 21      093۵2123030 - 3220001۵

مدرک لیسانسیک نفرحسابدار  خانم / آقا
مدرک فوق دیپلمدو نفر فروشنده خانم / آقا
مدرک دیپلمدو نفر چیدمان قفسه / آقا

جناب آقای دکتر گرمرودی 
ریاست محترم بیمارستان میلاد 

در راستای تجلیل از درایت شما در مدیریت بیمارستان میلاد، اینجانب برخود لازم می دانم 
مراتب تقدیر و تشکر خود را از جناب عالی و پرسنل محترم آن بیمارستان اعلام نمایم. 

ناصح - شرکت تعاونی اورانوس 

جناب آقای مهندس حامد حسن نژاد
سرپرست محترم معاونت امور صنایع، سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم با تکیه بر عنایات خداوند 
مهربان و در سایه تدبیر، تجربه ، تخصص و تلاش شاهد موفقیت و تحولی چشمگیر در سازمان 

مذکور باشیم.
محمد کمالی فر – هلدینگ و کنسرسیوم معدنی، شرکت فرتاک پارسیان ، شرکت 

پرسپولیس یزد- شرکت زاهد ایساتیس یزد – ایثارگران تعاون یزد

جناب آقای مهندس قوسی 
رئیس محترم سازمان 

جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
کسب عنوان نمونه کشوری »بالاترین 

عملکرد اقدام مثبت در حوزه ارتباطات مردمی و دیدارهای چهره به چهره«
 براساس ارزیابی نهاد محترم ریاست جمهوری 

موجب مسرت و شادمانی است. این افتخار بزرگ را  خدمت جناب عالی و
جناب آقای مهندس صفائی مدیر جهاد کشاورزی سرایان

 و مردم شریف شهرستان سرایان تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 

کارخانه خوراک دام وطیورسجاد  سرایان 

اطلاعیــــه 
به اطلاع مردم شریف هم استانی می رساند:  در راستای توسعه دولت الکترونیک 

و مدیریت صحیح و تسهیل خدمات سوخت رسانی از ابتدای مردادماه سال 
جاری عرضه گاز مایع سیلندری به کلیه مصرف کنندگان و خانوارهای فاقد گاز طبیعی از طریق 

 کارت بانکی صورت می پذیرد.
ضروری است متقاضیان با مراجعه به سامانه درخواست فرآورده های نفتی )سدف( به آدرس: 

http://NewTejaratAsan.niopdc.ir اقدام به ثبت نام نمایند.
اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام عبارت است از: 

* کدپستی محل سکونت متقاضی که فاقد گاز طبیعی باشد * شماره تلفن همراه به نام سرپرست خانوار 
متقاضی * کارت بانکی فعال به نام سرپرست خانوار متقاضی. خانوارهای فاقد گاز طبیعی که قبلا از 
طریق کارت بانکی برای دریافت نفت سفید اقدام نموده اند از طریق همان کارت بانکی گاز مایع خود را 

دریافت می نمایند.

جناب آقای مهندس جرجانی
سرپرست محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت 

استان خراسان جنوبی 
انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک و تهنیت عرض نموده 
و از خداوند باری تعالی توفیقات روز افزون تان را آرزومندیم. 

رجاء واثق داریم که در این عرصه جدید نیز همچون عرصه های 
دیگر خدمتگزاری موفق ، موید و پیروز باشید.

محمد کمالی فر – هلدینگ و کنسرسیوم معدنی، شرکت فرتاک پارسیان، 
شرکت پرسپولیس یزد ، شرکت زاهد ایساتیس یزد ،  ایثارگران تعاون یزد

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی



2
بازگشت کوپن

یک فوریت طرح تامین کالاهای اساسی تصویب شد. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در 
جلسه علنی دیروز مجلس تقاضای عده ای از نمایندگان برای بررسی طرح تامین کالا های 
اساسی به صورت یک فوریت را بررسی کرده و در نهایت با آن موافقت کردند.

سرمقاله

دوشنبه *  30 تیر 1399 * شماره 4683 
گردشگری هوشمند

* رجب زاده

... ادامه سرمقاله از صفحه یک( در حوزه گردشگری هم برخی فعالیت 
ها آغاز شده و برنامه هایی برای بازگشت جریان پویایی به این حوزه در 
دستور کار است. »گردشگری داخلی در همزیستی با کرونا« با هدف 
ایجاد نشاط اجتماعی از یک سو و رونق بخشی به کسب و کارهای 
مرتبط با صنعت گردشگری و اشتغال مربوطه از سوی دیگر، طرحی 
است که از اوایل این ماه مطرح شده  و مورد توجه قرار گرفته ، این طرح 
به عنوان  طرحی  ضربتی برای تحریک و مدیریت تقاضای سفرهای 
داخلی در دوران کرونا در دستور کار است و به این منظور برگزاری تور 
آشناسازی فعالان عرصه فضای مجازی گردشگری، اصحاب رسانه، 
تورگردانان و دفاتر خدمات مسافرتی، افراد تاثیر گذار و گروه های مرجع 
کشور برای  معرفی و شناساندن ظرفیت ها و توانمندی های گردشگری 
استان ها را در برنامه دارد. گفته شده این تورها با رعایت تمام شیوه نامه 
بهداشتی و با همکاری ادارات کل میراث فرهنگی و صنایع دستی استان 
ها انجام می شود. ورود وزارتخانه به این مقوله می تواند بستر خوبی 
را با نظارت های دقیق برای جان بخشی به مشاغل گردشگری که 
برخی تازه نیز متولد شده بودند، فراهم کند. برخی منتقدان، آغاز دوباره 
گردشگری در دوره کرونا زده کنونی را لازم و جزو ضروریات نمی بینند 
، حال آن که جمعیت قابل توجهی در این حوزه امرار معاش می کنند 
و فراتر از این، صنعت نوپای گردشگری است که در صورت نبود برنامه 
ریزی هوشمندانه در این برهه با آسیب های جدی مواجه خواهد شد و 
دچار عقب ماندگی جدی در پیشبرد بسیاری از رویکردهای موفق سابق 
می شود. از این رو لازم است نگاهی جدی تر به مقوله گردشگری در 
دوران کرونا داشته باشیم. در طرح اخیر که مبتنی بر دستور وزیر میراث 
فرهنگی برای گردشگری داخلی در همزیستی با کرونا مطرح شده نام 
استان هایی چون قزوین، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، مازندران، 
تهران، البرز و ... دیده می شود اما باز از خراسان جنوبی خبری نیست. 
حال آن که ظرفیت های گردشگری این منطقه نسبت به برخی از این 
استان ها غنی تر است. اینکه چنین طرحی در مجموعه بازاریابی و تبلیغات 
گردشگری کشور برنامه ریزی شده و ممکن است خراسان جنوبی هم 
در زمره استان های مورد توجه باشد بعید نیست ، اما آیا فعالان حوزه 
گردشگری از وجود چنین امکانی باخبرند؟ آیا مجموعه اجرایی مرتبط 
با حوزه گردشگری در استان برای اجرای دستور وزیر مبنی بر شروع 
گردشگری داخلی در همزیستی با کرونا قدم موثری برداشته است ؟ 
 با توجه به جاذبه های استان جدیت بیشتر در این زمینه لازم نیست ؟ 
آیا همان طور که استاندار به مدیران استان برای هراس نداشتن از 
کارهای سخت تکلیف کرده ورود موثر به این حوزه و تمرکز بر همه 
جوانب احتمالی ناشی از اجرای آن هر چند سخت اما بسیار حائز اهمیت 
 و البته نجات دهنده بخش گردشگری نیست؟ البته که این چنین است . 
فصل کار آسان و سپری کردن با روزمره گی به پایان رسیده و اگر بر 
کرونا در حوزه های مختلف پیروز نشویم زندگی برای جامعه هر روز 
 دشوارتر می شود.  برنامه ریزی هوشمند برای نجات بخش گردشگری ، 
سیستم هوشمند و عملگرا می خواهد. باید ضربتی شروع کنیم که اکنون 

هم دیر است.  

شورای نگهبان می تواند بر رفتار 
نمایندگان نظارت کند؟

روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله خود نوشت:  
هیچ یک از اصول 9گانه قانون اساسی که وظایف 
و اختیارات شورای نگهبان را برمی شمرند، کمترین 
اشاره ای به نظارت این شورا بر عملکرد نمایندگان 
مجلس در دوران نمایندگی ندارند.  اصل 98 هم 
که می گوید »تفسیر قانون اساسی به عهده شورای 
نگهبان است که با تصویب سه چهارم آنان انجام 
می شود« ربطی به مسأله نظارت این شورا بر 

عملکرد نمایندگان در دوره نمایندگی آنان ندارد.

چرا همه “غش” کردید سمت آقای “بیغش”؟

محمد مهاجری، فعال رسانه ای اصولگرا نوشت: 
احمدی بیغش نماینده شازند اراک ادعایی دروغ در 
باره واگذاری جزایر ایرانی به چین مطرح کرده. بعد 
عالم و آدم حرفهایش را در فضای رسمی و مجازی 
خوانده و شنیده اند. ضدانقلاب هم در تنور این 
حرف ناپخته، نان خودش را پخته. بعد از انتشار این 
مصاحبه ،همه غش کردند به سمت احمدی بیغش!. 
یکی نیست یقه رئیس صداوسیما را بگیرد و بگوید 
نماینده حرف بی ربط زد شما چرا پخش کردید؟

۱۰۰۰ خانه خالی متعلق به یک نهاد
 را شناسایی کردیم

واحدهای  اقتصاد مسکن گفت:  دفتر  مدیرکل 
خالی به تفکیک استان در حال شناسایی است.
به عنوان نمونه در تهران مالکی حقیقی با ۱9۵ 
واحد و نهادی با یک هزار واحد، شناسایی شده 
است. احتکار و سوداگری مسکن مساله ای است 

که راهکار آن اخذ مالیات است.

سقف تسهیلات ودیعه مسکن
 ۱۰۰ میلیون تومان شد

 نایب رئیس مجلس گفت: تسهیلات وام ودیعه 
مسکن در انتظار نقل و انتقالات مستاجران در 
طول تعطیلات تابستان است و در اول مهر ماه 
نهایی می شود. تسهیلات کمک  هزینه ودیعه 
مسکن پس از نهایی  شدن از طریق شبکه بانکی 
در اختیار مالکان قرار می گیرد. سقف تسهیلات 

ودیعه مسکن ۱۰۰ میلیون تومان است.

جیره بندی برق تکذیب شد

مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق 
کشورگفت: اصلا خبری مبنی بر جیره بندی برق در 
کشور صحت ندارد و به شدت تکذیب می کنم. در 
صورت کاهش ۱۰ درصدی مصرف مشکلی برای 
تامین نیاز برق نخواهیم داشت. در حال حاضر ۱۱ 
استان کشور از نظر مصرف برق در وضعیت هشدار 
قرار گرفته اند که توصیه ما صرفه جویی است.

ولی اسماعیلی نایب رئیس کمیسیون 
اجتماعی مجلس گفت: ۴ میلیون و 
گونه  هیچ  ایرانی  کارگر  هزار   ۷۰۰
قراردادی ندارند، برخی از کارفرمایان 
برای فشار به کارگر، قرارداد سفید امضا 

می گیرند. متأسفانه در دوران کرونا 
کارگران کشورمان آسیب های زیادی 
بیکاری  بیمه  اینکه  ضمن  دیده اند، 
هم به برخی از کارگران تعلق نگرفت. 
برخی از کارفرمایان برای فشار به کارگر 

قرارداد سفید امضا از او می گیرند این در 
حالی است که کارفرما هیچ تعهدی هم 
در قبال او امضا نمی کند که دلیل این 
کار شانه خالی کردن کارفرما از زیربار 

مسئولیت هایش  است.

4 میلیون و ۷۰۰ هزار کارگر ایرانی هیچ گونه قراردادی ندارند

2۵ساله  راهبردی  توافق  ماجرای 
تیر ماه  ابتدای  ایران و چین که در 
به تصویب  ایران  در  جاری  سال 
و  و حرف  رسید، محمل جنجال ها 

حدیث های زیادی طی چند هفته اخیر 
شد، برخی به  دروغ این توافق را نوعی 
اعلام  چین  به  ایران  خودفروشی  
کردند و البته کارشناسان این قرارداد 
را راهی جدید برای پیشرفت و حرکت 
ایران برای رسیدن به اقتصادی قوی و 
رو به رشد می دانند. رئیس اتاق ایران و 
چین با بیان این که اسرائیل پشت پرده 
جنجال رسانه ای علیه توافق 2۵ ساله 

ایران با چین  قرار دارد،گفت: اگر توافق 
با  چین استعماری است چرا آمریکا و 
غرب حاضر به امضای این توافق با 

ایران نیستند؟
حریری افزود:  این جیغ و صدایی که از 
توئیتر وزارت امور خارجه آمریکا، رضا 
پهلوی، منافقین و غیره و حتی افرادی 
در داخل کشور منتشر می شود، صدا 
و جیغ اسرائیل است و صدای کسی 

دیگر نیست. در آمریکا هم هیچ کسی 
به جز پمپئو موضع نگرفته است، اصلًا 
شما در سطح بین المللی این خبر را 
نمی بینید و هرچه هست رسانه های 
ضدایرانی خارجی که مسئولان آن 
ایرانی هستند، راجع به آن صحبت 
می کنند، در کدام یک از نشریات معتبر 
بین المللی دیدید که راجع به این سند 

صحبت کنند؟ 

۴ وکیل پرونده ۳ محکوم به اعدام 
نوشتند:  متنی  در  ماه  آبان  حوادث 
با توجه به اظهارات سخنگوی قوه 
قضائیه در خصوص احتمال پذیرش 
این  در  دادرسی  اعاده  درخواست 
پرونده، امید به نقض رأی بدوی داریم 
و بر همین اساس درخواست اعمال 

ماده ۴۷۴ را تقدیم رئیس دیوان عالی 
کشور کردیم. بنا به درخواست وکلای 
ماه،  آبان  حوادث  اعدامی   ۳ پرونده 
حکم آنان متوقف شد. وکلا گفتند: 
خوشبختانه  واصله،  اطلاع  حسب 
دیوان  رئیس  توسط  درخواست  این 
پرونده  و  پذیرفته شده  عالی کشور 

از  یکی  به  مجدد  بررسی  جهت 
شعب دیوان عالی ارجاع شده است و 
باتوجه به موازین قانونی و رویه جاری 
قضایی در حال حاضر اجرای حکم 
اعدام موکلین تا زمان تعیین تکلیف 
نهایی قضایی در این پرونده، متوقف 
می باشد و از انجایی که یکی از قضات 

دیوان عالی کشور در شعبه رسیدگی 
کننده هم قبلا مخالف رأی صادره 
بوده، بسیار امیدواریم که با توجه به 
رویکردهای امید برانگیز دوران تحول 
در دستگاه قضا و در چارچوب عدل و 
انصاف این پرونده مورد بررسی مجدد 

قرار گرفته و رأی قبلی نقض شود.

نقش رژیم صهیونیستی در جنجال های توافق ۲۵ساله با چین

وکلای پرونده ۳ اعدامی حوادث آبان: اجرای حکم متوقف شد

سید عباس عراقچی معاون سیاسی 
وزیر امور خارجه درباره حضور طالبان 
در ایران و داشتن دفتر گفت: طالبان 
در ایران دفتر ندارند. معاون سیاسی 

وزیر امور خارجه در ادامه افزود: این 
یک واقعیت است آمریکا که خود را 
با  می کند  حساب  افغانستان  متحد 
طالبان درباره آینده افغانستان مذاکره 
و معامله کرده است. وی همچنین 
درباره شورای مشهد نیز گفت: ممکن 
است طالبان برای خود شورای مشهد 
ما  نظر  از  اما  باشند،  کرده  درست 

موضوعیت ندارد.
معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران 

در پاسخ خبرنگار این شبکه درباره اینکه 
تماس های ایران با طالبان از چه زمانی 
برقرار شده، گفت: مدتی است که آغاز 
شده و اگر درباره جزییات آن بخواهم 
توضیح دهم می شود گفت چند سال. 
با همه گروه ها تماس  همانطور که 
داشتیم با آن ها )طالبان( هم تماس 
و  شنیدیم  را  شان  نظرات  داشتیم، 

نظرات خودمان را نیز گفتیم.
میزان  درباره  همچنین  عراقچی 

همه  گفت:  طالبان  با  ایران  رابطه 
کسی  چه  را  طالبان  که  می دانند 
ساخته و حمایت کرده و الان هم 
چه کسی در حال مذاکره و معامله 
با آنهاست. این یک واقعیت آشکار 
متحد  را  خود  که  آمریکا  است 
افغانستان می داند با طالبان مذاکره 
کرده  توافق  و  کرده  معامله  کرده، 
است. ما با طالبان هیچ رابطه ای به 

این شکل نداریم.

پاسخ عراقچی به ادعای حضور طالبان در ایران

ورق بورس برگشت

شاخص بورس در جریان معاملات دیروز 
بازار سرمایه با ثبت رشد بیش از ۵۵ هزار 
واحدی، در ارتفاع یک  میلیون و 8۶۴ هزار 
واحد قرار گرفت. در جریان داد و ستدهای 
دیروز بازار سرمایه بیش از ۱۳میلیارد و ۵۶۵ 
میلیون سهم و حق تقدم به  ارزشی بالغ بر 
2۱هزار و ۷۶8 میلیارد تومان در بیش از 
2میلیون و ۷9 هزار نوبت مورد داد و ستد 
قرار گرفت و شاخص بورس با رشد ۵۵ 
هزار و ۷۷۶ واحدی در ارتفاع یک  میلیون و 

8۶۴ هزار و 9۴9واحد قرار گرفت.
بازار  دماسنج  بر  مثبت  اثر  بیشترین 
معاملاتی  نمادهای  نام  به  دیروز  سهام 
خلیج  پتروشیمی  صنایع   شرکت های 
سرمایه گذاری  پتروشیمی  گروه  فارس، 
ایرانیان و سرمایه گذاری تأمین اجتماعی 
شد و در مقابل شرکت های بانک پارسیان، 
و  کیش  سامان  الکترونیک  پرداخت 
سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران با افت 
خود مانع افزایش بیشتر نماگر بازار سهام 
شدند. شاخص های اصلی بازار سرمایه هم 
روز مثبتی را پشت سر گذاشتند؛ به طوری 
ارزشی(   ـ ـ )وزنی  قیمت  شاخص  که 
۱۴۷۱۰واحد، کل )هم وزن( ۱۳۳۶۴واحد، 
آزاد شناور  واحد،  قیمت )هم وزن( 8۷8۷ 
۶8۱۰۴ واحد و شاخص های  بازار اول و دوم 
نیز به ترتیب ۳9۱۰۰ و ۱۱9۶۵2 واحد رشد 
کردند. بر اساس این گزارش، در بازارهای 
فرابورس ایران هم با معامله ۳میلیارد و 
۵۰2 میلیون ورقه به  ارزش ۷هزار و ۷8۰ 
میلیارد تومان در 9۴۴ هزار و ۳۷ نوبت، 
واحد  )آیفکس( ۶۴۶  فرابورس  شاخص 
رشد کرد و در ارتفاع ۱9هزار و ۳22واحد 
قرار گرفت. در این بازار هم بیشترین اثر 
مثبت بر شاخص فرابورس به نام نمادهای 
معاملاتی سنگ آهن گهر زمین، هلدینگ 
ذوب آهن  و  خاورمیانه  معدنی  صنایع 
شرکت های  مقابل  در  و  شد  اصفهان 
و  دی  بانک  دماوند،  برق  نیروی  تولید 
پالایش نفت لاوان بیشترین اثر منفی را 
بر شاخص فرابورس به نام خود ثبت کردند.

تاسیس شرکت فنی و مهندسی شوکت مهراز زیما )با مسئولیت محدود( در تاریخ 1399/04/22 به شماره ثبت 6267 به شناسه ملی 14009280322 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: انجام کلیه امور عمرانی و خدماتی برای ارگان های دولتی و خصوصی. اجرای کلیه عملیات راه سازی اعم از راه های اصلی و فرعی ، بزرگراه ها، آزاد راه ها ، راه 
های ریلی، باند فرودگاه، سیستم های انتقال هوایی پایدار، تونل ها و پل ها راه های زیر زمینی و تجهیز و نگه داری فنی سیستم های حمل و نقل )درون شهری( . تهیه و تولید و تعمیر تجهیزات راه داری و اجرای 
عملیات تولید آسفالت و شن و ماسه و راه اندازی خطوط تولید و کارخانجات تولید آسفالت و شن و ماسه. طراحی، محاسبه، اجرا، نظارت، مشاوره پروژه های عمرانی اعم از آجری، سنگی، بتنی وفلزی * فعالیت در 
زمینه ساخت و احداث شهرکهای مسکونی، تجاری، اداری،ورزشی و صنعتی. جاده سازی، راه سازی، محوطه سازی، پل سازی، تونل سازی، خاکریزی و خاکبرداری، سد سازی، تسطیح اراضی. زیر سازی، شن ریزی، 
آسفالت کشی و خط کشی، گاردیل بندی، سرعت گیر و هرگونه پاکسازی مربوط به راه. خرید ملزومات، احداث سوله و اسکلت فلزی، نازک کاری و نماسازی، اقلام پیش ساخته، مخازن بتنی، مبلمان پارکی و شهری، 
انواع سازه های سبک از قبیل پارکینگ و آلاچیق و اجرای طرح های صنعتی و تاسسیات شهری. نقشه برداری انبوه سازی بهینه سازی و بازسازی بافتهای فرسوده شهری و غیر شهری. مشارکت در اجرا و ساخت 
و انجام کلیه امور تاسیساتی اعم از الکتریکال و مکانیکال. انجام کلیه امور خدماتی شامل تنظیفات، محوطه سازی فضای سبز، تامین نیروی انسانی مجاز شرکت، اجرای کلیه امور خدمات شهری اعم از مبلمان های 
شهری، رنگ آمیزی جداول و جدول کشی، تسطیح اراضی، راه سازی، سدسازی خطوط انتقال )گاز، آب، برق(. خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازرگانی * اخذ و اعطای نمایندگی شرکت های معتبر 
داخلی و خارجی )در رابطه با موضوع شرکت(. اخذ وام و اعتبارات بانکی بصورت ارزی و ریالی. شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی )در رابطه با موضوع شرکت(. ارائه خدمات تجاری و خدماتی 
مستقر در منطقه ویزه اقتصادی به منظور تسهیل و تسریع در روند دسترسی به خدمات مورد نیاز شامل: تامین نیروی مورد نیاز مهندسی واحدهای صنعتی متقاضی و ارگان های دولتی و خصوصی، تامین تجهیزات 
و تاسیسات مورد نیاز ،تامین ماشین آلات صنعتی و خودروهای مورد نیازسبک و سنگین ، تامین مواد اولیه و فروش محصولات واحدهای صنعتی ، برند سازی ، مطالعه بازار و بازاریابی )غیر هرمی و غیر شبکه ای( و 
توسعه فروش واحدهای صنعتی . استقرار سیستم های مدیریتی کیفیت ،ایمنی و بهداشت ،محیط زیست ،ایمنی و بهداشت مواد غذایی،مدیریت انرژی ،مدیریت ریسک ،مدیریت شکایات و رضایت مشتریان ، استاندارد 
کیفیت اروپا ،نظام های عارضه یابی و تعالی سازمانی و هماهنگی با شرکت های صادر کننده گواهینامه های بین المللی. معرفی مشاورین و ارزیان ذیصلاح در زمینه دریافت تائیدیه های بهداشت ، ایمنی ، محیط 
زیست در مراحل طراحی ،نصب ،بهره برداری شناسایی و معرفی مشاورین ذیصلاح و دارای مجوز از مراجع قانونی در زمینه ارزیابی ریسک ،مدیریت بحران ،پدافند غیر عامل ،طرح های مدیریت شرایط اضطراری 
،تست چاه های ارت ،تست جرثقیل ها ،تست جوش و بازرسی فنی ،تست مخازن تحت فشار و دیگ های بخار ،تست های دوره های مخازن گاز و تاسیسات نفتی ،تست کپسول های آتش نشانی. تامین و پیگیری 
خدمات مورد نیاز واحدهای صنعتی در سازمان های متولی و مجوز دهنده یا تامین کننده خدمات از قبیل شرکت برق ،گاز ،آب، مخابرات، صنعت و معدن ، استاندارد ، گمرک ، اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی ، 
محیط زیست ،بهداشت . تامین خدمات پشتیبانی مورد نیاز واحدهای صنعتی از قبیل کارپردازی ، غذای مورد نیاز کارکنان و محل اقامت و استقرار کارشناسان ومدیران ، ترانسپورت فرودگاهی ،همراهی کارشناسان 
به منظور معرفی قابلیت ها و توانمندهای صنعتی منطقه ویزه و استان به سرمایه گزاران . شناسایی آزمایشگاه های ذیصلاح و معتمد استاندارد ،محیط زیست ،بهداشت و سایر سازمان های نظارتی و راهنمایی 
سرمایه گذاران به منظور دسترسی آسان و بهینه به مراکز مذکور . انجام کلیه امورات گمرکی ، ترخیص کالا، صادرات و واردات کالاهای مجاز با همکاری با کارگزاران گمرک. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
 لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، دهستان کاهشنگ ، آبادی منطقه ویژه اقتصادی، محله منطقه ویژه ، 
واحد11 ، جاده ))بیرجند کیلومتر9جاده اسدیه(( ، بلوار ))بزرگراه شهیدکلانتری(( ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 9739183911 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100000000 ریال نقدی میزان 
سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای هادی بقائی فرد به شماره ملی 0653146469 دارنده 10000000 ریال سهم الشرکه آقای مرتضی صفدری زاده میبدی به شماره ملی 4489710437 دارنده 90000000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای هادی بقائی فرد به شماره ملی 0653146469 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای مرتضی صفدری زاده میبدی به شماره ملی 
4489710437 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری باامضاء آقای مرتضی صفدری زاده میبدی رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )914623(

 آگهي مزايده به شماره فراخوان
 1099003929000001 و 1099003929000002 

نظر  در  استان خراسان جنوبی  زیست  محیط  اداره کل حفاظت 
دارد: تعداد 1 )یک( دستگاه خودرو و 13 )سیزده( دستگاه موتور سیکلت مازاد 
خود را از طریق مزایده عمومی به شماره فراخوان 1099003929000001 و 
1099003929000002 به فروش برساند. متقاضیان محترم مي توانند جهت 
ملاحظه و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده، از تاریخ انتشار آگهي 99/04/30 
لغایت 99/05/11 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس اینترنتي
www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با 
شماره 1-32421560-056 اداره امور اداری تماس حاصل فرمایند. آخرین مهلت 
تکمیل و بارگذاری اسناد مزایده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( و 
تحویل پاکت )الف( - تضمین شرکت در مزایده - به اداره کل حفاظت محیط 
زیست، پایان وقت اداري روز 99/05/11 خواهد بود. زمان و مکان جلسه کمیسیون 
مزایده: روز یکشنبه مورخ 99/05/12 ساعت 10 صبح در محل اتاق کنفرانس اداره 
کل حفاظت محیط زیست برگزار خواهد شد. متقاضیان محترم می توانند جهت 
کسب اطلاعات بیشتر از نحوه ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس خیابان مطهری- سازمان صنعت، معدن و تجارت، طبقه همکف اتاق 111 

مراجعه و یا با شماره 05632221220 تماس حاصل نمایند .

اداره کل حفاظت محیط زیست استان خراسان جنوبی

آگهی تغییرات شرکت شاهین شکوه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5008 و شناسه ملی 
14004828570 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/04/14 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد :
 1 - آقای سعید امیاری به شماره ملی0732362180 و خانم فهیمه رحیمی به شماره ملی 
5239980535 و آقای عبدالرحیم مقری به شماره ملی 0653226551 به عنوان اعضای 
اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.2 - آقای مهدی صفری به شماره ملی 
0650364325 به عنوان بازرس اصلی و خانم سمانه مقری گزیک به شماره ملی 0653208138 

به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )916010(

آگهی تغییرات شرکت خدمات رایانه ای داده پردازان نوین بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 
1170 و شناسه ملی 10360029051 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/01/16 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم زهرا قاسمی به شماره ملی 0651837014 به سمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای امیر حسین قاسمی به شماره ملی 0652236324 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و آقای محمد حبیبی به شماره ملی 0640004970 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای محمد حبیبی به شماره ملی 0640004970 به عنوان 
مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از قبیل چک و 
سفته و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای آقای محمد حبیبی )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی خواهد بود.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )916025(

آگهی تغییرات شرکت شاهین شکوه بیرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت 5008 و شناسه ملی 
 14004828570 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/04/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 -
 آقای سعید امیاری به شماره ملی0732362180 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم فهیمه رحیمی 
به شماره ملی 5239980535 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای عبدالرحیم مقری به شماره 
ملی 0653226551 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای 
عبدالرحیم مقری به شماره ملی 0653226551 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال 
انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای مشترک 
آقای عبدالرحیم مقری )مدیرعامل( وآقای سعید امیاری )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت و اوراق 

عادی و اداری با امضای آقای عبدالرحیم مقری )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )916012(

 
* با دستگاه اتوماتیک ) پرس بلوک با فشار برق (
* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و يا در خريد بعد جبران خواهد شد (

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا
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۹۰ میلیارد ریال برای تجهیز بخش های کرونا

در ایام شیوع کرونا تجهیزاتی با ارزش ۹۰ میلیارد ریال به خراسان جنوبی اختصاص یافت.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از دریافت تجهیزات پزشکی ارسالی از وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خبر داد و گفت: این اعتبار برای تجهیز بیمارستان ها و مراکز درمانی به خصوص بخش مراقبت های ویژه اختصاص داده شده است. دکتر احمدی با 
بیان اینکه تجهیزات مذکور به تدریج در بیمارستان های استان تقسیم خواهد شد ، افزود:  این تجهیزات  شامل تخت برقی، ونتیلاتور، الکتروشوک، مانیتورینگ و سایر تجهیزات است. 

* سلام از قرار معلوم فرهنگ سازی 
برای زدن ماسک زیاد موثر نیست. باید 
حتما افرادی که بدون ماسک در سطح 
شهر حضور دارند توسط پلیس جریمه 
شوند. شاید و حتما این راهکار بیشتر 

جواب می دهد.

* چرا حجاب را فقط برای خانم ها می 
بینیم ؟! درصورتی که الان خیلی از آقایان 
جوان را آدم می بینه از نوع پوششان 
خجالت می کشه! لباس های تنگ و 
بعضا شلوار فاق کوتاه یا لباس هایی که 
شاید خیلی ها در منزل شخصی استفاده 
نمی کنند. اگر قراره امر به معروفی باشه 
چه بهتر که برای هر دو قشر خانم و آقا 

باشه. وضع حجاب خیلی خرابه خیلی

استان  به  ورزش  وزیر  سفر  در   *
موتور  پیست  نظیر  مهمی  مباحث 
بود  قرار  که  رانی  اتومبیل  و  سواری 
در کنار ورزشگاه غدیر احداث شود یا 
حد  در  که  مهرشهر  در  کشتی  خانه 
زمین باقی مانده یا استخر نیمه تمام 

مهرشهر به کجا انجامید؟ 

* سلام.لطفا این موضوع که میگم رو 
پیگیری کنید. قیمت همه محصولات 
چه کشاورزی و چه صنعتی زیاد شده.
برعکس  روندش  که  محصولی  تنها 
زرشکی  همون  هست.  زرشک  بوده 
کشاورز  از  اون  خرید  پایه  قیمت  که 
1۰۰۰۰تومان  خبر  شبکه  طریق  از 
تر.  زرشک  قیمت  شد.یعنی  اعلام 
الان کشاورزی که زرشک را ریخته رو 
بارگاه که خشک بشه یا بارگاه داری که 
زرشک تر 1۰ تا 15هزار تومان خریده 
با قیمت زرشک خشک کیلویی4۰ هزار 
تومان مواجهه. در مرغوب ترین حالت از 
هر 5 کیلو یک کیلو زرشک استحصال 
میشه. یعنی ضرر اندر ضرر. کشاورزان 
زرشک کار و زرشک دار دارند آسیب 
جدی می بینند. پس کو ستاد حمایت 
از تولید لطفا موضوع قیمت زرشک و 
کشاورزی  جهاد  از  رو  اون  صادرات 

پیگیری کنید.

* با سلام. ما از مدارس گله مندیم 
فرزندانمان  تحصیلی  هدایت  برای 
ندارد  ب  و  الف  اولویت   چون 
که  پرورش  و  آموزش  فرستند  می 
این  توی  بگیریم  تحصیلی  هدایت 
های  در صف  مردم  کرونایی  اوضاع 
و  آموزش  که  وقتی  بایستند  شلوغ 
دهد  می  تحصیلی  هدایت   پرورش 
می نویسد بروید کار دانش آن هم با 
معدل 1۷ واقعا حق یک دانش آموز 
این نیست که این همه استرس بهش 

وارد شود لطفا پیگیری کنید. 

اطلاع  لطفا  وزین  آوای  بر  سلام   *
رسانی نمایید در شرایط کرونایی فعلی 
آیا نگهداری سگ ، خروس و کبوتر در 

آپارتمان کار صحیحی است؟

*  مهرشهر یک شهر فراموش شده با 
میادین بی نام و نشان و پارک خطی 
فراموش شده از این پارک فقط گرد و 
خاک نصیب اهالی محل می شود لطفا  

اقدامی نمایید.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

ماسک ارزان قیمت 
در استان توزیع می شود 

ایرنا - معاون امور بازرگانی و توسعه 
تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان گفت: ماسک ارزان قیمت برای 
استفاده عموم در مراکز عرضه و فروش 
الیاس جویبان  توزیع می شود.  استان 
افزود: قیمت این نوع ماسک استاندارد 
برای مصرف کننده هزار و 1۰۰ تومان 
در نظر گرفته شده است. وی بیان کرد: 
توزیع ماسک ارزان قیمت با همکاری 
دانشگاه  جنوبی،  خراسان  استانداری 
واحدهای  و  بیرجند  پزشکی  علوم 
تولیدکننده ماسک استان در دستور کار 
قرار گرفته است. ادامه در ستون مقابل...

) ادامه خبر ویژه ( 

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان 
حاضر 15  حال  در  داد:  ادامه  استان 
واحد و کارگاه تولیدی در زمینه دوخت 
ماسک با ما همکاری دارند که چهار 
واحد صنعتی و مابقی کارگاهی هستند. 
وی با بیان اینکه روزانه 1۰ هزار عدد 
ماسک ارزان قیمت در استان توزیع 
خواهد شد، تصریح کرد: تولید ماسک 
توسط چهار واحد صنعتی استان انجام 
برای  نیاز  در صورت  که  خواهد شد 
تولید بیشتر نیز اعلام آمادگی کرده اند.

اسمی  ظرفیت  شد:  یادآور  جویبان 
استان  ماسک  تولیدی  کارگاه های 
آنها  واقعی  تولید  و  عدد  هزار   ۳۶۳
اکنون ۲4۶ هزار و ۸۰۰ عدد است 
لذا در زمینه تامین ماسک در استان 
حداکثر  وی  ندارد.  وجود  کمبودی 
سطح  در  لایه  سه  ماسک  قیمت 
عرضه را هزار و 5۰۰ تومان عنوان 
کیفیت  به  توجه  با  گفت:  و  کرد 
متنوع و استاندارد محصول، در برخی 
داروخانه و مراکز عرضه ماسک تا ۲ 
هزار تومان نیز به فروش می رسد که 
در این زمینه شرکت های پخش باید 

پاسخگو  باشند.

خبر ویژه

جنگ سخت یک کارشناس علوم آزمایشگاهی بیرجند با کووید 19

نسرین کاری - پرستاران، پزشکان، کارمندان 
آزمایشگاه، کادر درمان و حتی خدمه را می 
توان  به عنوان مدافعان سلامت، سربازان 
خط مقدم مقابله با کرونا  دانست و قطعا با 
همدلی و خدمت عاشقانه، گام های مردم 
را برای شکست دادن این بیماری راسخ تر 
خواهند کرد. این  افراد در خط اول ابتلا 
به ویروس کرونا قرار دارند و اگر عشق و 
علاقه آنها در خدمت خالصانه و صادقانه 
به مردم وجود نداشته باشد، قطعا خدمت 
رسانی به بیماران با مشکل مواجه می شود و 
میزان شیوع این بیماری نیز در سطح جامعه 
بسیار افزایش می یابد. یکی از این مدافعان 
سلامت  سید امیر حسین حسینی، دارای 
ارشد روانشناسی بالینی و کارشناس علوم 
به ۷ سال  نزدیک  او  آزمایشگاهی است. 
در آزمایشگاه  بیمارستان ولی عصر )عج(  
مشغول به کار است. او از زمان شیوع کرونا 
کنار دیگر نیروهای فداکار کادر درمان در 
صحنه ماند و  ۲۰ اسفند مبتلا به کرونا شد. 
حسینی از چالش ها و روزهای کرونایی اش 

برای آوا گفت.

درگیری با کرونا در آزمایشگاه
وی با بیان اینکه مدتی  قبل، از  بیماری که 
از شیراز به آزمایشگاه آمده بود نمونه خون 
گرفتم که مشخص شد به کرونا مبتلاست، 
افزود: بعد از گذشت دو هفته علائم استخوان 
درد و لرز شدید در من شروع شد، در حدی  
که در شیفت شب با پالتو در آزمایشگاه راه 
می رفتم. وی ادامه داد: درد، بیشتر با لرز 
شبانه همراه بود و بعد 4 روز حس بویایی ام 
را  از دست دادم و  به پزشک مراجعه کردم، 

تشخیص سرماخوردگی داده شد. 
کارشناس علوم آزمایشگاهی با بیان اینکه 
اما بعد اینکه متوجه شدم یکی از همکارانم 
در آزمایشگاه فردوس مبتلا شده و علائم 
تست  من  از  خودم  اصرار  با  داشته  مرا 
PCR  گرفتند. وی یادآور شد: در این 

مدت در خواب احساس می کردم دچار 
از  و  ام  شده  منواکسید  با  گرفتگی  گاز 
خواب بیدار می شدم و درد نسبتا شدیدی 
در قفسه سینه داشتم. پس از اینکه تنگی 
نفسم زیاد شد مشکوک شدم مخصوصا 
حال  بی  شدیدا  کردم  می  ورزش  وقتی 
می شدم، در حدی که مجبور می شدم 
دراز بکشم. وقتی دیدم اوضاع جسمی ام 
طبیعی نیست و همچنین  همکارم هم در 

فردوس مثبت شده تست کرونا دادم.

20 اسفند کرونا مثبت شدم
وی گفت: ۲۰ اسفند کرونا  مثبت شدم  و 
برای استراحت به منزل رفتم، اما قصه تمام 
نشد بعد دو هفته قرنطینه زمانی که دوباره 
می خواستم به سرکار برگردم، تست دادم 
که برخلاف اینکه انتظار داشتم منفی باشد  
بود  رفته  بالاتر  ویروس  لود  و  مثبت شد 
مجبور شدم دو هفته دیگر  نیز  قرنطینه را  
ادامه بدهم. او می گوید: حدود 45 روز طول 
کشید که تست من  منفی شد خدا را شکر  

ریه را  زیاد درگیر نکرده بود.

مثل جزامی ها با ما رفتار شد
او یادآور شد:  متاسفانه در روزهای قرطینه 
که نزدیک 4۰ روز طول کشید همسرم هم 
درگیر کرونا شد. وی یادآور می شود: روزهای 
اول خیلی سخت گذشت بدترین چیز برخورد 
اطرافیان بود که با ما مثل جزامی ها رفتار 

می کردند. 
او می گوید: روزهای سختی بود مخصوصا 
که به خاطر شرایط مان دو فرزندم )یک 
دختر و یک پسر( را هیچ کس پذیرا نبود چرا 

که می ترسیدند ناقل باشند. حسینی خاطر 
نشان کرد: از طرف دیگر  استرس داشتم که  
اگر من و همسرم با هم بستری  شویم  بچه 
ها را  چه کسی نگهداری کند یا اگر بچه ها 

آلوده شوند چه کنیم!؟

حرف هایی که قلبم را شکست
وی یادآور شد: این استرس خیلی اذیتم 
هفته  دو  بعد  خوشبختانه   که  کرد  می 
با  وی  شد.   بهتر  مان   روحی  اوضاع 
اشاره به اینکه چون در این شهر، غریب 
روزمره  وسایل  خرید  در  حتی  بودیم 
بار مشکل  تره  نان،  آب شیرین،   مثل 
ولی  است  بیرجندی  اصالتا  )وی  داشتیم 
در زاهدان بزرگ شده و خانواده وی آنجا 
رضوانی  آقای  خداوند،  افزود:  هستند(، 
)عج(  عصر  ولی  آزمایشگاه   سوپروایزر 
از  همکاری   تنها   که   دهد  خیر   را  
بیمارستان  بود که مثل برادر  به ما  سر 
می زد و از حال مان  خبردار می شد. وی 
گلایه کرد: متاسفانه برخی نه تنها حالی از 
ما نپرسیدند که  بعد بعضی حرف و حدیث 
ها مثل اینکه از کجا معلوم از بیمارستان 

گرفته است قلب مرا  شکست. 

مدال شحاعت به همسرم می دهم
باشد  قرار  اگر  اینکه  به  اشاره  با  حسینی 
روزی به کسی مدال شجاعت بدهند من 
آن را تقدیم همسرم می کنم، افزود: دلیل 
مثبت شدم  وقتی من  است که  این  آن 
تنها کسی که آن شب با درد و تب  بر 
خود  می پیچیدم بدون هیچ ترسی از من 

مراقبت کرد  او بود تا جایی که  خودش 
هم مبتلا شد.کارشناس علوم آزمایشگاهی 
توانم یک  را می  اینکه قرنطینه  بیان  با 
توفیق اجباری هم بدانم، ادامه داد: چرا که 
همسرم  نیز کارشناس علوم آزمایشگاهی 
است در کنارم بود و بعد سال ها فشار کاری  
روزها در کنار فرزندان مان  بودیم و آنها 
نیز به آرامش خوبی رسیدند. او می خندد و 
می گوید: جالب بود من دیگر تمام برنامه 
های شبکه پویا را حفظ شده بودم ولی در 

مجموع یک تجربه خیلی خاص بود.

مادرم را در این مدت از دست دادم
وی با اشاره به اینکه  متاسفانه یک هفته 
بعد از بهبودی من مادرم فوت کرد، یادآور 
شد: البته فوت مادر به خاطر کرونا نبود بلکه 
چون در زاهدان به دلیل شیوع کرونا تایم 
دیالیز در بیمارستان زاهدان کم شده بود، 
باعث شد که ریه با مشکل مواجه شود و 
باعث فوت مادر شد. این نیز از مشکلات 
کرونایی است که ضربه خیلی سختی به من 
وارد کرد شاید خیلی از افراد به دلیل ابتلا 
به کرونا فوت نکردند ولی به دلیل مسائل 
جانبی مثل کمبود امکانات، کمبود پرستار و 
تخت فوت کردند و در واقع کرونا به طور غیر 
مستقیم عامل این اتفاقات است. اگر مردم 
رعایت نکنند با گسترش بیماری کرونا خیلی 
از مسائل مثل فقر و کمبود امکانات رسیدگی 
بهداشتی باعث مرگ می شود، به نظر من 
این مرگ از مرگ با کرونا بدتر است. مادر 
من از کمبود تجهیزات پزشکی از دست رفت 

و این قضیه خیلی جدی است.

ماسک زدن
 اخلاقی و وجدانی است 

این کارشناس علوم آزمایشگاهی با بیان 
مشکلات  و  گوناگون  دلایل  به  اینکه 
امکانات  از  بسیاری  توان  نمی  اقتصادی 
افزود:  با هم داشت،  را  رفاهی و سلامت 
واقعا اکنون اخلاقی و وجدانی  است که تک 
تک ما به رعایت اصول بهداشتی بپردازیم 
که ماسک بهترین وسیله پیشگیری از این 

بیماری منحوس است و نباید کوتاهی کرد. 
وی خاطر نشان کرد: باور کنید درد تحمل 
تحمل  از  تر  سخت  خیلی  بیماری  این 
ماسک در هوای گرم است. وی یادآور شد: 
یک لحظه احساس کنید شما را داخل یک 
فضا بسته مثل قبر گذاشتند روی تان  خاک 
ریختند و هیچ اکسیژنی نمی رسد احساسی 
مثل زنده به گور شدن است و سنگ چند 
تنی هم رو قفسه سینه گذاشتند و حالا نفس 
بکشید چه حسی دارید!؟پس کرونا را جدی 

بگیرید.
روزهای سخت کادر درمان

وی با اشاره به اینکه پیک جدید بیماری 
هم کودک و جوان و پیر نمی شناسد و 
همه را  از پا در می آورد، افزود:  قسم می 
خورم پرسنل کادر درمان روزهای بسیار 
سختی را می گذرانند،  نگذارید کار به جای 
برسد که وقتی به بیمارستان می روید دیگر 
کسی برای رسیدگی به شما نباشد. وی 
یادآور می شود: قبل کرونا ما مشکل کبود 
پرسنل داشتیم الان وضع خیلی بدتر شده 
به سلامتی خودتان و اطرافیان تان اهمیت 
دهید. حسینی ادامه می دهد: متاسفانه با 
وضعیت اقتصادی به وجود آمده نمی توانیم 

از مسئولان هم چشم امید داشت. 

درمان قطعی ندارد
وی با اشاره به اینکه این بیماری چون جدید 
است هنوز داروی  خاصی ندارد، یادآور شد:  
هیدرو  یا  کلروکین  دارو  من  برای  اوایل 
کلرکین تجویز می کردند که این دارو آنتی 
ویروس است و برای مقابله با مالاریا استفاده 
می شود اما الان با گذشت چند ماه  برای 

درمان کرونا رد شد!
وی تاکید کرد: همیشه می گویند  پیشگیری 
تاکید  هم  باز  پس  است،  درمان  از   بهتر 
می کنم من به عنوان کسی که این بیماری 
 را گذراندم و عزیز از دست دادم، خواهش 
می کنم شما هم  به خاطر خودتان و عزیزان 
تان مسائل بهداشتی و فاصله اجتماعی را 
رعایت کنید، از دور دیدن بهتر از این است 

که  هیچ وقت نتوانید همه را ببینید.

وی با بیان اینکه در دوران قرنطینه افکار 
شد:  یادآور  آمد،  می  سرم  به  ای  آشفته 
دوست داشتم فرصتی پیدا می کردم عزیزانم 
را  دوباره از نزدیک ببینم ولی این کرونای 
منحوس کاری کرد که  دیگر هیچ وقت 
یکی از عزیزترین افراد زندگی ام  )مادر( را  

نبینم.

درد دل های کارشناس آزمایشگاه
وی اظهار کرد: کارکنان علوم آزمایشگاه  

چون همیشه در خفا و دور از چشم همه 
این  سنگر را حفظ کردند کمتر دیده می 
شوند. آنها حتی قبل از کرونا همیشه در 
معرض خطر بیماری خطرناکی مثل سیاه 
زخم، ایدز، هپاتیت و خیلی بیماری عفونی 

خونی جلدی تنفسی  هستند.
علوم  پرسنل  اینکه  بیان  با  حسینی 
زا  سرطان  شیمیایی  مواد  با  آزمایشگاه 
ارتباط مستقیم دارند، افزود: اما با دوندگی 
های زیاد هنوز حقوق از دست رفته شان 
را ندادند با وجودی که این رشته سخت 
از شاخه های پزشکی است و بسیار هم 

کاربردی و لازم است. 
از مهمترین  آزمایشگاه   تاکید کرد:  وی 
هست  و  بوده  بیمارستان  های  بخش 
مخصوصا در این سال ها بیشتر تشخیص 
آزمایشگاه  بستگی دارد،  به عملکرد  ها 
حتی الان در تشخیص کرونا آزمایشگاه 
حرف اول را می زند و اگر آزمایشگاه در 
تشخیص اشتباه کند تمام روند درمان یک 

بیمار عوض  می شود.

زندگی هدفمندتر شد
او گفت: زمانی که دوباره به کارم برگشتم 
با انرژی بیشتری کار می کنم، زندگی ام 
هدفمند تر شد به آخرت و مرگ بیشتر 
فکر کنم.  وی با بیان اینکه تنها پزشک و 
پرستارها در خطر نیستند، ادامه داد: نمونه 
بیمارستان هستند  نیروهای خدماتی  بارز 
که زحمت زیادی می کشند و پرسنل دیگر 
ویژه  به  و  رادیولوژی  از جمله  بیمارستان 

آزمایشگاه که خیلی کم دیده می شوند. 

چنگ کرونا بر قلب یک سرباز

پاسخ یک زباله گرد
به انتقادات شهروندی

سلام ، مدیریت محترم روزنامه آوا که 
این روزها اجازه انتشار کم لطفی برخی 
همشهری های عزیز را به بخشی از 
 جامعه که از سر استیصال سر در زباله ها
دارند می دهید و امیدوارم با این سطح 
 از جسارت پیام مرا هم منتشر نمایید.
علیرضا هستم لیسانس ادبیات، متاهل، 
دارای ۲ فرزند ، مستاجر و صاحب یک 
خودروی پراید که قبل از این کرونای 
لعنتی با آن مسافرکشی می کردم و 
حالا به همراه همسرم از طریق جمع 
آوری و فروش زباله ها و جابه جایی 
آن ارتزاق می کنیم. تا همین چند ماه 
پیش زندگی بر وفق مراد بود حقوقی 
هر چند ناچیز داشتم و قسط هایم را 
صاحب  شما  اجازه  با  پرداختم  می 
کارم به مدد کرونا تعطیل کرد. ابتدا 
برای تامین زندگی کلا مسافرکشی 
می کردم بعد گویا شهروندان دیگر 
قابل ندانستند سوار قراضه من شوند و 
مجبور شدم برای تامین زندگی دست 
 به این کار کثیف اما شرافتمندانه بزنم .  
این نامه را ننوشتم که به من کمک 
کنید و مطمئنا اثری از من هم نخواهید 
دید ولی چند سوال از مسئولان محترم 
دارم. آقای مسئول نهاد حمایتی که من 
و امثال مرا به دلیل قوانین اداری تان 
نمی پذیرید من 1۲ سال سابقه بیمه 
دارم و الان هم از آشغال فروشی پول 
بیمه ام را جور می کنم و می دهم که 
پشتوانه ای برای فرزندانم باشد اما شما 
به خاطر همین بیمه مرا  در شرایط 
اضطرار ندیدید. آقای بانکی عزیز من 
که الان وجودم برای شما و همکاران 
تا  کرده  ایجاد  خطر  شلواریتان  کت 
دیروز برای پول پیش خانه ام که به 
لطف آقای صاحبخانه بالا رفته پیش 
شما ضجه زدم و شما به خاطر بی 
کسی من دست رد به سینه ام زدید.  
آقای محترم همشهری جایی را به من 
معرفی کن که بتوانم از آنجا برای یک 
ماه هم که شده حداقل مواد خوراکی 
را بگیرم تا بتوانم شکم خانواده ام را 
سیر کنم، اجاره و قسط را بعدا خواهم 
داد. آقای عزیز شما از من کرونا نمی 
گیرید کرونا آمد که ظلم تمام شود و 
امام زمان )عج( ظهور کنند تا  بلکه 
بلکه محرومین واقعی هم طعم رفاه 
حتی  بدبخت  من  وقتی  بچشند.  را 
لیاقت دریافت یک سبد کمک حمایتی 
را ندارم، وقتی من بدبخت در مسجد 
خویشی  و  قوم  یا  خاله  پسر  محل 
ندارم که زیر لیست های فامیلی مرا 
اضافه کنند، وقتی برای آینده بچه ام 
باید بیمه ام را با چنگ و دندان نگه 
دارم، به همین خاطر جز مرفهین بی 
درد حساب می شوم و دستگاه های 
دولتی هیچ کمکی به من نمی کنند 
لطفی که در حق خودم می کنم این 
است که خودکشی نمی کنم و لطفی 
دزدی  کنم،  می  جامعه  حق  در  که 
سلامت  بروید  لطفا  پس  کنم  نمی 
خودتان را جای دیگر جستجو کنید.  
کردن  نگاه  روی  دیگر  علیرضا  من 
آنلاین  گوشی  که  فرزندم  چشم  در 
ندارد که مثل فرزندان شما هر لحظه 
درس هایش را آپدیت کند ندارم. اگر 
حق من زندگی نیست لطفا شما مرا 
بکشید. ضمنا زباله گردها هم کرونا 
 می گیرند، هم می فهمند و هم آوا 
می خوانند برای تامین معاش زندگی 

کسی را به تمسخر نگیرید. 
علیرضا  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

؛
خیلی از افراد به دلیل ابتلا به کرونا 
فوت نکردند ولی به دلیل مسائل 
جانبی مثل کمبود امکانات،مثل کمبود 
پرستار و تخت فوت کردند و در 
واقع کرونا به طور غیر مستقیم عامل 
این اتفاقات است. اگر مردم رعایت 
نکنند با گسترش بیماری کرونا خیلی 
از مسائل مثل فقر و کمبود امکانات 
 رسیدگی بهداشتی باعث مرگ 
می شود، به نظر من این مرگ از 
مرگ با کرونا بدتر است. مادر من 
از کمبود تجهیزات پزشکی از دست 
رفت و این قضیه خیلی جدی است

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش شش شهرستان سربیشه 
 حوزه ثبتی سربیشه سال یکهزار و سیصد و نود و نه - به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید شماره های زیر ۱. ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی و مشجر پلاک ۱ فرعی از ۷۴- اصلی  واقع در مزرعه استاد ابراهیم )مشهور به کلاته محمد رضا 

( بخش شش سربیشه مورد تقاضای آقای حسین شربت دار ۲. ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر پلاک ۲ فرعی از ۷۴ - اصلی 
واقع در مزرعه استاد ابراهیم )مشهور به کلاته محمد رضا( بخش شش سربیشه مورد تقاضای آقای حسین شربت دار ۳. ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی و مشجر مشتمل بر موتورخانه و چاه موتور منصوبه و استخر پلاک ۲ فرعي از ۷۴ - اصلی واقع در مزرعه استاد ابراهیم )مشهور 
به کلاته محمد رضا( بخش شش سربیشه مورد تقاضای آقای حسین شربت دار ۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و مشجر پلاک ۴ 
 فرعی از ۷۴ - اصلی واقع در مزرعه استاد ابراهیم )مشهور به کلاته محمد رضا ( بخش شش سربیشه مورد تقاضای آقای حسین شربت دار 
در روز ۱۳۹۹/۶/۲۳  ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و 
مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رساند. چنانچه هر یک از 
صاحبان  املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند، مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نموده اند 
مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین 
می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به اقدامی مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 

را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1۳99/۴/۳۰     محمد حسین مصلحی – رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۰۸۴۲مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۶ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی خسروی  
فرزند اسد به شماره شناسنامه ۴ و کد ملی ۰۸۸۹۸۱۳۴۹۳ در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۸۲/۰۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۱۴- 
اصلی )که پلاک مذکور و سایر پلاک های شمال شهر تحت عنوان پلاک ۱۵۵۴- اصلی تجمیع گردیده اند( واقع در خراسان جنوبی بخش دو 
حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت سید ابوالفضل کوشه ای  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1۳99/۴/۳۰  تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1۳99/۵/1۵
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند ۳2۴۳۵686 - ۰9۳6۵2۳7۰1۴-۰91۵7۰6۳22۰ - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

 روزی
شبانه

  

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مصرف کارکنان کویر تایر

 شناسه ملی: 1۰۳6۰۰2۴1۳۵   شماره ثبت: 721   تاریخ انتشار: 1۳99/۴/۳۰ 

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت 
 تعاونی مصرف کارکنان کویرتایر رأس ساعت ۱۳ روز یکشنبه ۱۳۹۹/۵/۱۲  در محل نمازخانه شرکت کویر تایر 
تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 
ذیل در این مجمع اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا 
حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت 
نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر 

فرد غیر عضو یک رای می باشد.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال مالی ۱۳۹۸ 
۲- بررسی و تصویب صورت های مالی شرکت )ترازنامه - سود و زیان - تقسیم سود( منتهی به تاریخ 
۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
شرکت برای مدت یک سال ۵- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت برای مدت سه 

سال ۶- افزایش سرمایه ۷- تعیین خط مشی آتی شرکت.
هیئت مدیره



موفقیت و انرژی

شریک زندگی

افراد موفق به دنبال عمل هستند! 

تلاش کنیم که واقعا کاری انجام دهیم. این 
زمینه  در  موفقیت  برای  خصوص  به  ویژگی 
این  واقع  در  دارد.  اهمیت  بسیار  مادی  های 
توانایی است که کارها را انجام دهیم و سعی 
کنیم آن ها را هر چه سریعتر به پایان برسانیم. 
از طرفی هم پروراندن حس ضرورت و تعصب 

برای انجام کار بسیار مهم است.
ترس  نیندازید.  عقب  را  کارها  کنید  سعی 
هایتان را کنار بگذارید و با تمام توان به سمت 
هدف هایتان حرکت کنید. ترکیبی از تلاش 
برای هدف محوری، نتیجه محوری و عمل 
به  رسیدن  برای  تضمینی  خودش  محوری 

موفقیت می شود.

زنان شریک زندگی اند

مردانی  اراده،  بی  و  ضعیف  مردان  مقابل  در 
هستند مستبد و با طرز فکرهای قجری! زنان 
اینها مجبور نیستند هم زن باشند هم مرد، بلکه 
باید فقط بچه باشند. اینکه می گوییم مرد باید 
وظایف خودش را با اقتدار و توانایی کامل به 
عهده بگیرد به این معنا نیست که زن را بی 
خبر بگذارد و او را از حق نظر و انتخاب محروم 
مسئولیت  و  وظایف  است  موظف  مرد  سازد. 
های خودش را به دوش بگیرد اما حق ندارد 
زن را بی خبر بگذارد و با او مثل یک کودک 
رفتار کند. زن شریک زندگی است و شرکاء باید 
از کارهای هم مطلع و راضی باشند. اما این 

اطلاع و رضایت، مانع تقسیم وظایف نیست.
به حساب نمی  را  مردانی که همسران شان 
آورند، همسران شان را به سمت مصرف گرایی، 

ولخرجی و قدرنشناسی سوق می دهند.
معمولا پر مصرف ترین زنان، زنانی هستند که 
جیب خودشان را از جیب همسرشان جدا می 
 دانند. لذا وقتی پولی از همسر به دست می آورند ، 
کنند.  آن ملاحظه  در خرج  بینند  نمی  دلیلی 
سرسختی های زنان وقتی اوج می گیرد که 
خودشان را در زندگی دارای نقش نمی بینند و 
احساس می کنند نظرشان اهمیتی ندارد. مردانی 
که خیلی خودسرانه عمل می کنند، ناگزیرند 
هرچند  کنند  تحمل  را  زنان  زدن  نق  همواره 

عملکردشان همیشه به سود خانواده باشد. 
بدهند که مثل یک  زنان حق  به  باید  مردها 
شریک دلسوز در انتخاب ها و تصمیم گیری ها 

دخالت داشته باشند.

خواص عرق شاتره

عرق شاتره تب بر می باشد و تبی که ناشی از 
ابتلا به اقسام بیماری ها است را کاهش مي 
دهد. خواص دارویی عرق شاتره براي تقویت 
کبد و همچنین نارسایی های آن بسیار موثر و 

مفید است. عرق شاتره ادرا آور است. براي درمان 
خارش بدن عرق شاتره را استفاده نمایید. عرق 
براي پاک سازی خون  شاتره خواص مفیدی 
دارد. عرق شاتره با خواص درمانی که دارد باعث 

بهبود زخم های دهان مي شود.

کاهش فشارهای عصبی با  دارچین

برنده  بین  از  و  دهنده  تسکین  دارجین  چای 
فشارهای عصبی، آرام کننده و نشاط بخش است. 
همچنین خستگی و  سر دردهای ناشی از مشغله 
کاری را از بین می برد. پارکینسون و آلزایمر دو 

بیماری عصبی هستند. مصرف دارچین برای 
درمان و کاهش روند رشد این بیماری ها مؤثر 
هست. دارچین باعث تقویت حافظه و تمرکز 
شده و کارایی مغز را افزایش می دهد اما نباید 

در مصرف آن زیاده روی شود.

کرونا از راه هوا منتقل می شود؟

 امکان سرایت توسط ذرات محبوس در قطرات آب 
پس از خروج از دهان بیمار به دنبال سرفه یا عطسه، 
بیش از فاصله دو متری به حداقل می رسد و به علت 
داشتن وزن، فرود می آید. حضور در فضاهای بسته 

بدون تهویه را خطرناک تر می کند. حتی اگر این 
فرضیه به طور کامل اثبات شود، همچنان با ماسک 
زدن و رعایت اصول بهداشتی می توان از انتقال 
بیماری جلوگیری کرد. استفاده از ماسک در همه 

مکان های عمومی، توصیه می شود.

مواد غذایی مضر برای  مغز 

افرادی که فعالیت های ذهنی انجام می دهند باید 
دور مواد غذایی مثل مارگارین، مایونز و غذا های 
نیمه آماده را خط بکشند، این مواد به دلیل داشتن 
محتوای چربی های ترانس اثر بدی روی غشای 

سلولی دارد. این چربی ها سفت می شود و اجازه 
این بزرگ ترین  را نمی دهد که  عبور اکسیژن 
خطر برای رساندن مواد مغذی و اکسیژن به  مغز 
است. استفاده بیش از حد کربوهیدرات هایی  که 
سریع  جذب می شود مناسب این افراد نیست. 

آب باعث کاهش وزن می شود؟

به تمام افرادی که به اشتباه فکر می کنند با 
نوشیدن آب زیاد می توانند وزن کم کنند و لاغر 
شوند، باید گفت که تا به حال هیچ مدرک و 
دلیل علمی مبنی بر ارتباط میان نوشیدن آب 

و احساس سیری ارائه نشده است. متخصصان 
تغذیه می گویند آب تنها زمانی در کاهش وزن 
مؤثر است که بخشی از یک غذای پر حجم، 
سبزیجات و سوپ باشد. افراد با مصرف کمتر 

کالری ها، کاهش وزن پیدا می کنند. 

دست ها مهم ترین راه انتقال ویروس ها از مکانی به مکان دیگر هستند. بنابراین از بهداشت دست حین 
آماده سازی غذا مطمئن شوید.در صورت ابتلا به بیماری تا ۴۸ ساعت پس از پایان یافتن علائم بیماری 
از آماده سازی و تهیه مواد غذایی خودداری  کنید. اگر با وجود بیمار بودن، مجبور به تهیه غذا هستید، 
دستان خود را در ابتدای کار و به صورت مکرر در طول تهیه غذا با آب و صابون بشویید. توجه کنید که 
برای شست و شوی دست ها، ابتدا دستان خود را زیر آب روان خیس کنید. سپس حداقل به مدت ۲۰ ثانیه 
دستان خود را با صابون به یکدیگر مالش دهید، در مرحله بعد دستان خود را زیر آب روان آبکشی کنید و 

بعد با یک حوله تمیز خشک کنید. پارچه ها و حوله ها را تمیز نگه دارید و روزانه تعویض کنید.            

طبق مطالعه ای که در  ژورنال پزشکی پیشگیری آمریکا منتشر شد نشستن زیاد و ورزش نکردن می تواند 
با گذشت زمان بر توانایی بدن در مقابله با عفونت ها تأثیر بگذارد. هرچند نشستن زیاد و بی تحرکی می تواند 
سیستم ایمنی بدن را مختل کند، اما ورزش زیاد هم ممکن است عوارضی را به دنبال داشته باشد دوره های 
طولانی مدت استرس شدید بر سیستم ایمنی بدن تأثیر می گذارد. به گفته کارشناسان، استرس، افزایش 
تولید هورمون کورتیزول توسط مغز را به همراه دارد. احساس تنهایی می تواند سیستم ایمنی بدن را مختل 
کند. طبق تحقیقات انجام شده افزایش اضطراب ناشی از تنهایی، سرکوب سیستم ایمنی بدن و افزایش 

استرس اکسیداتیو یا آسیب های ناشی از رادیکال های آزاد را به دنبال دارد.

عوامل  عجیب آسیب به سیستم ایمنی بدنحفظ بهداشت آشپزخانه در دوران کرونا

برنامه ریزی یکی از اصول فراموش نشدنی کار است. فرض 
می کنیم که شما افکار مثبتی دارید. اما چون ذهن مان 
تشخیص نمی دهد ما مثبت فکر می کنیم یا منفی، فقط 
کلمات و احساسات مربوط به آنها را دریافت می کند، باید 
بدانیم چگونه و درباره چه موضوعاتی فکر کنیم. نکته مهم 
این است برای هر هدفی باید چند نمونه برنامه کارآمد داشته 
باشید. می دانم این یکی از سخت ترین کارهای دنیاست اما 
برای رسیدن به هدف تان باید بین تمام موارد هماهنگی 
ایجاد کنید و انجام شان دهید. اگر واقعا این هدف مد نظر 

شماست، باید اول ببینید دقیقا چه می خواهید و چه برنامه ای 
برای تحققش دارید، اگر واقعا بخواهید راهش را هم پیدا 
می کنید. مگر اینکه نخواهید هدفی داشته باشید که از آن 
انگیزه ای به وجود بیاید. به قول قدیمی ها پله ها را یکی یکی 
بالا بروید. اگر یک لیست بلندبالا از اهداف  داشته باشید، تنها 
اتفاقی که می افتد این است که استرس می گیرید، بی خیال 
همه شان می شوید، دچار رفتار اجتنابی می شوید و رسیدن به 
هدف را به بعد موکول می کنید. اما اگر قدم به قدم و یکی 
یکی به اهداف تان فکر کنید شدنی تر خواهند بود. می توانید 

روی یکی تمرکز کنید، به آن برسید و سراغ بعدی بروید. اگر 
نتوانید روی یک هدف خاص تمرکز کنید، نمی توانید روی 
خودتان متمرکز شوید پس انگیزه ای در کار نخواهد بود. 
اهداف تان را به اهداف کوچک تر و کوتاه مدت تقسیم کنید 

تا امکان رسیدن به آنها بیشتر شود. 
سعی کنید یک برنامه بریزید و کم کم به هدف تان نزدیک 
شوید. یکی از راه های مطالعه درباره انگیزه تان، شنیدن 
داستان های موفقیت دیگران است که مغز شما را وادار 

به تفکر می کند.

راه هایی که شما را به هدف می رساند
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۱۰۹ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

صدا و سیما -رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: هم اکنون ۲۳۷ بیمار حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری اند که 
از این تعداد ۱۰۹ بیمار مبتلا به کرونا هستند. دکتر دهقانی افزود: ۱۵ بیمار کرونایی در بخش مراقبت های ویژه اند که حال ۵ نفر 

آنان وخیم است. وی گفت: متاسفانه با جان باختن یک نفر دیگر از مبتلایان به کرونا تعداد جان باختگان استان به ۸۵ نفر رسید.

*خراسان جنوبی برای دومین بار در ماه 
های گذشته ، در جرگه یازده استان وضع 
قرمز مصرف برق کشور قرار گرفت.
* اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی 
روز یکشنبه درباره شدت گرفتن بادهای 
۱۲۰ روزه در این استان هشدار سطح 

زرد )آگاهی( صادر کرد.
*معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
با توجه به افزایش قیمت سکه افرادی 
که محکوم به پرداخت مهریه شده اند 
اگر توان مالی ندارند حتما دادخواست 
اعسار از پرداخت یکجای مهریه را به 

محاکم قضایی تقدیم کنند.
*۲۱۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار 
محصولات  برای  درگردش  سرمایه 

زراعی بهاره و پاییزه به استان ابلاغ شد
* اولین مرکز نیکوکاری خیران کارآفرین 
استان در طبس به بهره برداری رسید.
* معاون امور هنری و سینمایی اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آخرین 
مهلت ارسال متون نمایشی برای انتخاب 
و چاپ در کتاب نمایشنامه های دفاع 

مقدس را ۱۵ مرداد اعلام کرد.

اخبار  کوتاه 

رکورد کمترین نرخ بیکاری
 به نام خراسان جنوبی 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: 
استان، برای چهارمین فصل پیاپی در کسب 
کمترین نرخ بیکاری کشور خوش درخشید.
عابدی با بیان این مطلب خاطرنشان کرد: استان 
کمترین نرخ بیکاری کشور را در بهار ۹۹  از آن 
خود کرده است. وی با اشاره به این که خراسان 
جنوبی در تابستان ۹۸ رتبه دوم و در پاییز و 
زمستان آن سال رتبه اول بیکاری را در سطح 
کشور از آن خود کرده بود، تأکید کرد: نرخ بیکاری 
استان در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال 
قبل با ۴.۷ درصد کاهش از ۸.۷  درصد به ۴ 
این حیث  از  جنوبی  و خراسان  رسید  درصد 
رتبه نخست کشوری را به خود اختصاص داد.

پاسخگویی 2 ساعته استاندار به مردم  

با حضور در سامانه  استاندار خراسان جنوبی 
الکترونیکی ارتباط مردم و دولت طی ۲ ساعت 

به سؤالات و درخواست های مردم پاسخ گفت.
معتمدیان به روال یکشنبه های گذشته از ساعت 
۹ تا ۱۱ صبح با استقرار در مرکز سامد، به ۲۶ 
مورد از سؤالات و مسایل مردم که از طریق 

شماره تلفن ۱۱۱ مطرح شد، پاسخ گفت.

سلام تازه هنر به کویر زیبای لوت

کاری - همزمان با چهارمین سالگرد ثبت جهانی  
بیابان لوت، نمایشگاه عکس بیابان جهانی لوت،  
توسط سازمان مردم نهاد انجمن گردشگری 
پایدار و میراث ماندگار، شرکت آسیاپرواز و با 
همکاری پایگاه میراث جهانی لوت در محل 
نگارخانه استاد اسماعیلی برپا شد. مدیرعامل 
و  ماندگار  میراث  پایدار  گردشگری  انجمن 
مدیرعامل آژانس گردشگری آسیا پرواز با بیان 
اینکه بیابان لوت پهنه وسیعی است که بین 
سه استان تقسیم و به اشتراک گذاشته شده  
است، افزود:  در این بین به لحاظ امنیت موجود 
خراسان جنوبی بیشترین سهم را از گردشگری 
این اثر جهانی دارد. احمد کاشانی با بیان اینکه به 
مناسبت چهارمین سالگرد ثبت جهانی این بیابان 
بر آن شدیم تا عکس های ایمان بهدانی را  برای 
علاقه مندان به نمایش بگذاریم، افزود: با توجه 
به شیوع ویروس کرونا و محدودیت ها برای 
علاقه مندان بازدید مجازی از نمایشگاه فراهم 
شده است. وی افزود: متاسفانه به خاطر کرونا با 
کاهش چشمگیر گردشگری روبرو شده ایم، اما 
در شرکت آسیا پرواز به عنوان یک شرکت حرفه 
ای تورگردان بین المللی در صدد آن هستیم که 
روستاهای ممتاز گردشگری استان را به همه  
جهان معرفی کنیم. مدیرکل میراث فرهنگی 
و گردشگری خراسان جنوبی هم گفت: پس 
از ثبت ملی کویر لوت شاهد حضور چشمگیر 
گردشگران خارجی برای دیدن این بیابان به 
استان بوده ایم. رمضانی با اشاره به اینکه اولین 
کمپ بیابانی در روستای دهسلم فعال شده 
است، افزود: همچنین ۴ اقامتگاه زیبا و سنتی 
در این روستا برای پذیرایی از گردشگران  مجهز 
شده است. رضایی ملکوتی مسئول پایگاه میراث 
طبیعی کویر لوت هم  ضمن تاکید بر جاذبه 
منحصر به فرد کویر لوت گفت: در این نمایشگاه 
روستاهای حاشیه  از  هایی  بر عکس  علاوه 
کویر و کویر لوت، کمپ کویری نیز  به نمایش 
گذاشته شده است که در واقع لوازم ضروی یک 
گردشگر برای ماندن یک شب در دل کویر 
است. نبی زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد خراسان 
جنوبی نیز با اشاره به جذابیت نمایشگاه گفت: 
بیش از هر چیزی عکاس هنرمند ما توانسته بود 
زیبایی ها و عظمت کویر را به شکل شایسته ای 

به تصویر بکشاند.

 زغالسنگ حرارتی طبس روی خط تولید
استاندار از تکمیل پروژه بزرگ دیگری در شرق کشور خبر داد

جزئیات جلسه جدید ستاد استانی مقابله با کرونا 

گروه خبر-عملیات اجرایی معدن زغالسنگ 
حرارتی طبس  گفت: نیروگاه حرارتی واقع 
در ۸۵ کیلومتری طبس - یزد از پروژه های 
مجاورت  در  که  است  کشور  شرق  بزرگ 
بزرگترین معدن زغالسنگ منطقه و خاورمیانه 
قرار دارد و در روزهای آینده شاهد آغاز به کار 
این معدن بزرگ هستیم . معتمدیان درجلسه 
ستاد اقتصاد مقاومتی استان که با حضور وزیر 
ورزش و جوانان به عنوان جانشین فرمانده 
ستاد اقتصاد مقاومتی کشور و وزیر معین استان 
برگزار شد افزود : از درآمدهای این معدن برای 

تجهیز نیروگاه حرارتی استفاده خواهد شد.

همراهی نمایندگان درمسیر توسعه 
وی ادامه داد: با همراهی نمایندگان استان 
در مجلس شورای اسلامی به دنبال توسعه 
خراسان جنوبی هستیم و در همین راستا با 
تدوین سند میان مدت توسعه در دو بخش 
طرح های عمرانی و زیرساختی و همچنین 

اقتصادی و اشتغالزایی، تلاش کردیم تا به 
اعتبارات  از  استانی،  منابع محدود  از  غیر 

ملی استفاده کنیم.

تحول سه استان با راه آهن شرق
وی ادامه داد: امیدواریم از طریق اختصاص 
به  منجر  که  راه آهن  پروژه  ابر  فاینانس، 
اقیانوس هند به ۱۱ کشور آسیای  اتصال 
میانه خواهد شد را به سرانجام برسانیم و 
با استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی 
قاینات  و  بیرجند  ریلی  اتصال خط  شاهد 
به گناباد باشیم که با اتمام پروژه راه آهن 
چابهار- زاهدان- بیرجند، تحول عظیمی در 

سه استان شرقی کشور رخ خواهد داد.

بزرگراه سازی در استان 4 برابر شد
وی گفت: سال گذشته در حوزه راه ها، ۴ برابر 
سال ۹۷ و معادل همه بزرگراه های استان 
احداث بزرگراه شروع شده و در حوزه مسکن 

نیز ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی آغاز شده 
است که ۷ هزار واحد آن تحویل و مابقی نیز 
تا هفته دولت به اتمام خواهد رسید و ساخت 
۷۷۰۰ مسکن شهری نیز تا پایان سال جاری 
در دستور کار قرار دارد. وی خواستار تکمیل 
پروژه های نیمه تمام ورزشی شامل سالن 
های چند منظوره، ۲۲ زمین چمن مصنوعی 
برای ۱۱ شهرستان و افزایش اعتبارات فصل 
پنجم مرتبط با هیئت های ورزشی با حمایت 

وزیر معین استان شد.

لزوم چانه زنی برای اعتبار بیشتر
مقاومتی  اقتصاد  ستاد  فرمانده  جانشین 
کشور و وزیر معین استان نیز گفت: خراسان 
جنوبی استانی رو به رشد و توسعه است و 
هر بار به این استان سفر می کنیم، علیرغم 
محدودیت های اعتباری  شاهد تغییرات و 
اتفاقات مثبتی هستیم که نشانگر مدیریت 
خوب استاندار در استان است. سلطانی فر 

شرایط بودجه ای کشور را دشوار عنوان کرد و 
افزود: درآمد ارزی کشور از ۱۱۹ میلیارد دلار به 
۱۲ میلیارد دلار در سال ۹۸ کاهش پیدا کرده 
و تحریم های ظالمانه آمریکا در شرایط فعلی با 
هیچ دوره ای قابل مقایسه نیست. نمایندگان 

مجلس و مدیران استان باید در دفاتر تخصصی 
سازمان برنامه و بودجه کشور حضور پیدا کرده 
و  پیگیری  ملی  اعتبارات  افزایش  برای  و 
چانه زنی کنند. وی در خاتمه در خصوص اتمام 

پروژه های ورزشی استان قول مساعد داد. 

گفته  اساس  بر  چند  هر   - خبر  گروه 
افزایش  باعث  ها  رسانی  اطلاع  استاندار 
مجامع  در  ماسک  از  استفاد  توجه  قابل 
درصد   ۴۰ حدود  هنوز  اما  شده  عمومی 
مردم از ماسک استفاده نمی کنند و این 
رفتار حقوق دیگر شهروندان را ضایع می 
کند و سلامتی جامعه را به خطر می اندازد. 
استاندار با اثربخش خواندن اطلاع رسانی 
استفاده  درخصوص  گرفته  صورت  های 
عموم مردم از ماسک گفت : بررسی های 

کلی نشان می دهد در حال حاضر استفاده 
از ماسک در جامعه  به ۶۲ درصد رسیده 
قابل  افزایش  قبل  هفته  به  نسبت  که 

توجهی داشته است.
معتمدیان با تشکر از رسانه ها و مطبوعات 
برای همراهی در اطلاع رسانی ها، افزود: 
آمارها حکایت از این دارد که در ۶۲ درصد 
واحدهای صنفی، ۷۲ درصد صنایع  و ۸۳ 
درصد ادارات و سازمان ها از ماسک استفاده 
می شود. وی درخصوص افزایش رغبت به 

بهداشتی هم گفت:  پروتکل های  رعایت 
در  که  ها  دستورالعمل  رعایت  آمار  طبق 
ماه های گذشته کاهش یافته بود در شرایط 
فعلی به ۴۵.۵ درصد رسیده که نشان دهنده 
توجه عموم مردم به رعایت ضوابط بهداشتی 

در مناطق مختلف است.
وی رد و بدل کردن پول را به عنوان یکی 
از عوامل انتقال بیماری عنوان کرد و گفت: 
از  این است که برای جلوگیری  بر  تأکید 
شیوع کرونا، تعداد کارتخوان ها در مراکز 

چرخه  و  شود  بیشتر  اقتصادی  و  تجاری 
تبادل پول نقد از بین برود. وی به نگرانی 
پزشکان،  مطب  وضعیت  از  مردم  های 
کلینیک ها و درمانگاه ها اشاره و عنوان 
کرد: باید ناظرین مرتبط در سازمان نظام 
پزشکی و دیگر حوزه های مرتبط به این 
و   باشند  داشته  تری  جدی  ورود  موضوع 
کنترل ها بیشتر شود. به گفته وی، در حال 
حاضر بیشترین حجم شکایت های مردمی 
از عدم رعایت پروتکل ها در نانوایی هاست  

که می طلبد کمیته نظارت بر این واحدها 
کنترل بیشتری داشته باشد.

ها  پروتکل  رعایت  بر  تأکید  با  استاندار 
با  متذکر شد:  مراکز مذهبی  و  در مساجد 
توجه به در پیش بودن ایام محرم و صفر، 
وزارت  امنیتی  کمیته  سیاستگذاری های 
کشور، هفته آینده اطلاع رسانی خواهد شد. 
به گفته وی، مصوبه ستاد ملی کرونا مبنی بر 
تمدید قراردادهای موجر و مستأجر، با پشتوانه 

دستگاه قضایی همچنان ادامه دارد. 

بی توجهی 4۰ درصد شهروندان به ماسک زدن 

قصر موبـایل راه رو
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امام رضا علیه السلام فرمودند :

أفضَلُ العَقلِ مَعرِفةَُ الإنسانِ نفَسَهُ

برترین خرد، خود شناسی انسان است.

)بحار الأنوار: ج۷8، ص352، ح۹(

 استخدام فوری  شرکت پخش سراسری اطلس دینا )چی توز( شعبه بیرجند
 جهت تکمیل کادر فروش خود بازاریاب با حقوق ثابت، بیمه تامین اجتماعی،

بیمه تکمیلی و پورسانت عالی استخدام می نماید.
۰۹۱۵۶۶۷۶۸۷۴ - ۰۵۶۳۲۲۲۸۰۰۳ - ۰۵۶۳۲۲۲۸۰۰۲   ساعت تماس: ۸ الی ۱۵

به تعدادی خانم خیاط ماهر و با تجربه با حقوق عالی
 جهت کار در تولیدی عروسک های پولیشی و خز )تولیدی خرس( در مشهد نیازمندیم. 

 مسکن و تمام وسایل زندگی به صورت رایگان در اختیار متقاضیان قرار 
می گیرد با محیطی کاملا زنانه )ضمنا محل کار طبقه پایین و سکونت طبقه بالا می باشد( 

۰۹۱۵۶۰۳۶۰۷۱    فردوس ، خیابان انقلاب ، روبروی اداره پست

قابل توجه همشهریان بیرجندی
مشاوره ، خرید و فروش  بازسازی و تعمیرات املاک بیرجندی ها 

در مشهد مقدس   ۰۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷  - جعفر خسروی

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

موضوع مناقصه: محوطه سازی، اصلاح و تکمیل دیوار 
پیرامونی دانشگاه بزرگمهر قائنات

نام دستگاه مناقصه گزار: دانشگاه بزرگمهر قائنات
مشاور: مهندسین مشاور پردیس محاسب

برآورد اولیه: پانزده میلیارد و ششصد و پنجاه و دو میلیون و هفتصد و سی و نه هزار 
و چهارصد و شصت و شش ریال

مدت اجرای کار: هشت ماه شمسی
محل تامین اعتبار: اعتبارات عمرانی

فروش اسناد مناقصه و ارزیابی: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.setadiran.ir که آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت از روز دوشنبه 

مورخ 30 تیر تا ساعت 24 روز چهارشنبه 1 مرداد می باشد.
شرایط شرکت در ارزیابی کیفی: شرکت های تشخیص صلاحیت شده و دارای 
حداقل رتبه 5 )پنج( ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور دارای ظرفیت آزاد 

مطابق رتبه و رشته تشخیص صلاحیت شده .

دکتر سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان 
)وزیر معین استان در اقتصاد مقاومتی( و 
جمعی از معاونان وزارت ورزش و جوانان 
همراه با استاندار خراسان جنوبی و هیئت 
خسروی  مهندس  همچنین  و  همراه 
های  مردم شریف شهرستان  نماینده 
بیرجند، خوسف و درمیان و نیز دکتر 
نخعی نماینده مردم شریف شهرستان 
های نهبندان و سربیشه  از پروژه های 
ویژه  منطقه  سازمان  مقاومتی  اقتصاد 

اقتصادی خراسان جنوبی بازدید کردند.

پروژه طراحی وساخت ماشین 
آلات کاشی وسرامیک مجتمع 

صنعتی -تولیدی الکترو صدر

به گزارش روابط عمومی وامور بین الملل 
سازمان منطقه ویژه اقتصادی بیرجند از 
نخستین واحد طراحی و ساخت  خطوط 
ماشین آلات کاشی و سرامیک مجتمع 

تولیدی صنعتی الکترو صدر بازدید شد.
اقتصادی  ویژه  منطقه  مدیرعامل 
اولین  گفت:  تولیدی  واحد  این  درباره 
ماشین  تولید  و  ساخت  طراحی  واحد 
سرامیک  و  کاشی  تولید  خط  آلات 
منطقه  محل  در  پیش  چندی  کشور 
ویژه اقتصادی بیرجند به بهره برداری 
قبل  تا   : افزود  زاده  صفدری  رسید. 
تولیدی، 100  واحد  این  اندازی  راه  از 
درصد خطوط تولید کاشی و سرامیک 
شد  می  کشور  وارد  ایتالیا  و  چین   از 

که خروج ارز زیادی را به همراه داشت.
بومی  ارز،  خروج  از  جلوگیری  وی 
سازی سیستم ها و پشتیبانی آن ها در 
داخل کشور را از مهمترین پیامدهای 
عنوان  تولیدی  واحد  این  فعالیت 
این  اول  فاز  فعالیت  درباره  وی  کرد. 
طور  به  نفر  برای 30  گفت:  کارخانه 
داشته  همراه  به  اشتغالزایی  مستقیم 
و با تکمیل و بهره برداری از فاز دوم 
نفر  است، 112  ساخت  دست  در  که 
 به طور مستقیم و 500 نفر به صورت 

غیر مستقیم مشغول به کار می شوند.
فروش  بازار  داد:  ادامه  زاده  صفدری 
محصولات این کارخانه، داخل کشور و 
کشورهای منطقه CIS  است.  شرکت 

فنی مهندسی الکترو صدر، واحد طراحی 
ساخت و تولید ماشین آلات خط تولید 
کاشی و سرامیک  با 5800 متر مربع 
زیربنا در زمینی به مساحت 20 هزار 
متر مربع به همت بخش خصوصی در 
منطقه ویژه اقتصادی بیرجند به بهره 

برداری رسیده است.

پروژه تولید چرم مصنوعی

حجتی پور مدیرعامل شرکت تولیدی- 
صنعتی آذین چرم خاوران گفت: این 
چرم  کارخانه  اولین  تولیدی  واحد 
وی  است.  کشور  درشرق  مصنوعی 
افزود: این کارخانه در حال فعالیت با 

داخلی،  بازارهای  نیاز  کردن  برطرف 
خود  محصولات  از  ای  عمده  بخش 
را به کشور افغانستان صادر می کند. 
اولیه  مواد  درصد  داد:50  توضیح  وی 
این کارخانه از طریق واردات و نیمی 
دیگر از مواد معدنی موجود در استان 
تامین می شود. به گفته وی فاز اول 
این کارخانه با 4500 مترمربع زیربنا در 
زمینی به مساحت 18 هزار مترمربع به 
بهره برداری رسیده و زمینه اشتغال 35 
نفر به طور مستقیم و 250 نفر به طور 
غیر مستقیم را فراهم آورده است. وی 
گفت : با توسعه این واحد تولیدی و 
تکمیل فاز دوم آن 95 نفر به صورت 

مستقیم مشغول به کار خواهند شد.

بازدید مرد اقتصاد مقاومتی استان از منطقه ویژه اقتصادی


